ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 4-ГО СОЗЫВА

	23-Е ЗАСЕДАНИЕ

	[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	от  11 марта 2020 года
	№ 23-68

Об утверждении Перечня  имущества, предлагаемого к передаче
безвозмездно из собственности муниципального образования Богучаровское Киреевского района в  собственность муниципального образования Киреевский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона  от 22.08.2004 N 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общихпринципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Богучаровское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче безвозмездно из собственности муниципального образования Богучаровское Киреевского района в собственность муниципального образования  Киреевский район (приложение).
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства.
3.  Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования
Богучаровское Киреевского района                                       О.А.Валуев

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования Богучаровское
Киреевского района
от 11 марта 2020 года №  23-68
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Богучаровское Киреевского района в собственность муниципального образования
  Киреевский район

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Сооружение гидротехническое (плотина пруда)
КН 71:12:000000:1720
	Тульская область, Киреевский район, д.Новоспасское
	площадь 715,4кв.м.

	Сооружение гидротехническое (плотина пруда)
КН 71:12:050201:101
	Тульская область, Киреевский район, с. Богучарово
	площадь 1323,6 кв.м.

	Сооружение гидротехническое (плотина пруда)
КН 71:12:050308:66
	Тульская область, Киреевский район, д. Качан
	площадь 1747 кв.м.

	Сооружение гидротехническое (плотина пруда)
КН 71:12:050211:233
	Тульская область, Киреевский район, д. Труновка
	площадь 751 кв.м.

______________________________________________________________________